e

Herwicus abbas dedit ad ipsam'elemosinam decimam curtis abbatis, - -
~de sancto Pantaleone ad Cunigesforp. et duorum mansorum ad'z

Glessene.?) Post hunc domnus Adelbertus abbas concessit ad ele- =
mosinam decimam duorum Iansorum. quorum Unus situs, est ad”
Cunigestorp. alter in Danswillare.”) et XV. morgos ad Ichindorp.
Hii solvunt XXXII. ) denarios. et unum modium tritici et unam °
carradam sicci ligni. Quicquid etiam vinearum vel terre monaste- -
rium nostrum possidet ad Mosellam in villa que Rigile dicitur ad
elemosinam pertinet. et quicquid iuris monasterii erat ad villam

que dicitur Lucelnrode.®) Census de ipsa veniens ad XXX. solidos =

computatur,  Successor - Adelberti domnus Wecelinus abbas?) de.
sua largitate contulit elemosine mansum unum in silva que Rode
vocatur. qui mansus persolvit inter Mathildam et filiam eius. oL
modia tritici?) . . ....?) Hec sunt autem que cum elemosina
adquisita sunt elemosine. De Bennone VIL morgos habet et dimi- =8
dium. De Azelino et Guntrammo unum morgum et dimidium, De Waltero: = =

e

a) sdenarios ltl.
b) et — contulit feht in tleineren Budjftaben itber bem folgenbden Gafy.

c) Die Jahl fteht theilweife auf einev Rafuy, mit dunflerer Tinte, wie 3 fdeint =8
Tadbilbung dftever Biige. © S

d) inter — tritici auf einer Rafur, wohl vou gleidyer Hand.

e) Sdyiuf dev Beile und Hiljte ber folgenden frei. Wieberholt Spuren vou

1) Brawweiler, Sinthern, Lovenid). ¥

9) Frumold hief ber Bater und ein Bruder dbes Abtes Wolfhelm. Vita Wolfh. =
Mon. Germ, SS. XII, 182. 190. ;

8) Greimergdor und Jchendorf.

4) Konigsdorf und Gleffen: 3

5) Dandweiler.

6) Jeil und Lutsevath.

Rafurs

doge o, deinaglesearl b 2

7y Reifeniolae der aenannten Aebte : Wolfhefm (1065—91), Herwid) ('1092)'

i e et S PR R

— 357 —

unum morgum, De Harterado empti sunt VI. morgi et dimidius
De I{amberto de Freimersdorp. 1. morgus. De fmma ilia Se-.
manni de Fremerstorp III. morgi, De Willchelmo II.®) morgi. De
He.rtr;co et fratre eius Richezone I. morgus. Ad éeldestoré .1) d
Re}nzone II. morgi. Ad Ecchendorp®)?) ab eodem I nf;r y
Quld.ann miles nomine Adelbertus dedit sancto Nykolao i)ro sua.gu:’;
uxoris, sue sepultura XV. morgos. et possessiunculam. pro hii
reddﬂ? per singulos quatuor denarios quia ad vitam .sg)am egs
recepit. Quod ipsum bonum ad elemosinam pertinet. et °) unuS
morgus qui Evezonis erat. de Fremerestorph, et decimatio dimid's'
mansi ad Glessene. quod Alverici donativum erat . . . 4 Co .
t.ra Seburch mutavi. II. morgos. qui iacent Danswiller; . De A .
lino.®) I morgus. De Adelheida IIT. morgi. De custo&e ad cgz-
sum. V. morgi. De abbate. X. morgi. Contra eum mutavi I[—
morgos. et dimidium. De Herzone. dimidium morgum. Co.ntra:

o

Udonem Ipu'tayl. II. morgos. Contra®) eundem emi etiam. I. mor-
gum e‘t du'mdmm. Inter me et antecessores meos compxltatu;' ager
eﬁmoanarms ad. L. et IIII. morgos. Domnus Wecelinus CODtZHt
crunos.me mansum unum qui iacet ad Dimonthrothe.3) qui solvit
V. solidos. et in Glessene decimationem unius mansi . . . "j

Quicquid iuris monasterii erat ad villam que dicitur L;cen ith
census de ipsa veniens ad XXX. solidos computatur Consrt?t et
autem domnus Wecelinus abbas ut karitatem elemosinallius indel;u
ceret fmtribus in anniversario domni Azzonis. Mathildis. Ottonis R{%-
cheze. ¥) Embrechonis, Douerawa, ) De agro novalé quod .iacét-:

a) Aus III gednbdert.
b) Dag h ijt itbergejdjuieben.
c) i!)”aé’, Folgenbde in Fleineven Budhftaben.
d) giide fiiv etwa jech3 Worte.
(_z) itbergefdyr. seclino. '
f)) Bon fiev ab duntlere Scrijt.
g) eft der Jeile und ein Theil der frei i
Ml G Beile wud ein Theil der folgenden frei. Radivte Budyftaben treten
W il Bt & - ,
2; Séwrhbog bei ?mm, o_bcr ®elsborf bei Dedenbeint. Vgl Lacomblet I, p. 121
. ;1) ol mlteber Sdendorf.  Obder Ecendor bei WMedenheim A
_9) Demunderode und Diem. bei  Lacomblet ] 2 ‘
P s k et I, p 126. 143. ¢ ;
1“”({)1LIIJ:\C)GQCII md Dovtmund.  VBgl. Annalen .\ZV’GO ot Bemte
4 Palzgvai 30 oder Grenfuie - Stifter bon
o G5 venfied, der Stijter von Bramweiler, fei i
e wwof)n md ire Todhter, die btiiuiglin von Polemn. e Jene Gt
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prope silvam que dicitur Bram. constituit domnus Wecelinus abbag k

ut karitatem elemosenarius in anniversario Herimanni episcopi inde
faceret fratribus in anniversario eius.in pisce et vino. Cum pecu-

nia etiam domni Bennonis tantum adquisitum est ad Mosellam in

villa que dicitur Richela.?) ut bis omni anno karitas fratribus inde

detur, et unus modius siliginis et alius triticei. et dimidius legu-

minis et mina *) cerevisii pauperibus tribuatur. Semel pro omni- . |
bus fidelibus defunctis. et secundo in anniversario ipsius. Adqul—"\‘-
vit etiam Gunterus elemosenarius cum licentia abbatis tantum ex =

sua parte. ut omni anno in festivitate' sancte Petronille fratribus

faciet karitatem et pauperibus misericordiam. et post obitum i,nf

anniversario ipsius;

Unten ved)t8 aufgedriidt twohlerhaltenes Siegel, %ruﬂbltb mit ber Umfdjrift:
1+ HEREMANNYVS DI GRA COLONIENSIS ARCHIEPS.

XIII.

Weisthum dev ShHifen ju Midgelle an der Mans iiber das Bindvers |

hiltnif, in weldem die Nachfommen der Freien Allvendis ju der
Adjerrer Mavienfivde ftehen. — 1108.
Untenn wedhté aufgedriidt dag djn erfaltene Siegel, Bruftbild bev h. Maria mit